tutione non obstante praedicta ,
auctoritate apostolica dispensamus , proviso

negligatur. Nulli ergo etc. nos trae dispensationis etc. S i quis etc. DatumLugduni

XV. Kal. S eptembris pontificatus nostri anno tertia.

Aus demL ib. regestor. an. II I . ep. 67. T. fo] . 222 imVat ican. Archiv.

W ie no. 181 .

No. 133. 1245.

D ie Konigin Kunegunde vonB ohmen eignet der D omkirche G eld und G etreidezinsen in den D örfern
D obrani tz und Coblenz bei B ischofswerda , und in Cannezc itz bei G öda . Vgl. no. 93.

In nomine sanctae et individuae tr initatis amen. Quum labilis est memoria
hominum,

ne ea quae fiunt in tempore s imul labantur cumtempore
,
solent scr iptis et

test ibus communiri. Noverint universi tumpraesentes quamfuturi praesentempaginam
inspicientes ,

quod nos Ct negundis dei grat ia regina B eemorum pensionemquandam,
octovidelicet modiarumtrit ici et tot idemsiliginis de annona

,
quae vulgariter nominatur

w ahtearn, et triumsolidorumin denarns , et itemtriumsolidorumpromelle et sex men
surarttmsiliginis , quae salvebantur ad custodiamversus Lusaciam

, qui nobis singulis

annis solvebantur in terra B M es inens i de villis de D abranow iz
, Canaw iz et G abliz pro

remedio animarumnos trae nas trarumque liberorum,
nee non pro fideli servit io dilecti

capellani domini Hermanni de L iznie ‘) M isnensis canonici ecclesiae eidem M isnensi

liberaliter et perpetuo dux imus indulgendam,
statuentes

,
ut his perc ipiendis idemH .

gaudent tempore v itae suae. P raeterea et ab omni iure s ive ex consuetudine hactenus
abservata exactianis honoris petitianis vel quocunque nomine eenseatur

,
in praedictis

r illis pro reverentia beati Jahannis evangelistae et D ens ti mart y ris praefatae ecclesiae

eedimus absolute. E t ut nostrae donat ianis robur valeat in fut urum
,
praesens scriptum

exhibuimus nostri sigilli karaetere communitum. Huic danationi nostrae interfuit et

eonsens it dilectas filius nos ter Wadizlaus . Huins rei testes sunt Zacharias suppriar

ordinis praedicatarumin Praga, B enesius eiusdemordinis
,
Div is et Andreas frater eius

milites de Zacharon ,
L ambinus miles P ragens is , W illricus miles de ( iusc et alii quam

plures A ctum P ragae anna daminicae incarnationis M °
. CC“. X L“. V°

. Indictione

KV
“
. Dat umper manus F riderici notarn nostri scolas tici Wissegradensis .

ImS t ift sarchiv zuM eissen in zwei gleichzeit igen Ausfert igungen vorhanden ; die S iegel bungen an grünen

und gelben seidenen F aden.

T zschappe u. S ternzel U rkundmsamml. S . 307. Köhler cod . dipl. Lus. I . S . 74 .